安徽扬子职业技术学院关于高职扩招学生
学习成果认定和转换的通知
各二级学院：
为贯彻落实教育部办公厅《关于做好扩招后高职教育教学管理工作的指导意见》和安徽省教育厅《关于做好高职扩招学生学习成果认定与转换工作的通知》等文件精神，进一步深化人才培养模式改革，建立多种学习成果认定机制，充分利用校内外各种优质教学资源，加强校际交流，适应扩招学生多样化发展需要，充分激发、调动扩招学生学习积极性和主动性，规范各类学习成果认定和转换工作，切实提高扩招学生培养质量。根据《安徽扬子职业技术学院面向社会扩招学生学习成果认定和转换工作实施办法（试行）》文件要求，现就本学期相关工作布置如下：
一、学习成果认定与转换对象
全体在籍在学高职扩招学生。
二、工作流程和时间安排
1.4月15日-4月29日：学生本人填写《安徽扬子职业技术学院学生学习成果认定和转换申请表》（附件1），并提供佐证材料，交给班级辅导员。
2.5月5日-5月15日：各二级学院按照《安徽扬子职业技术学院高职扩招学生学习成果认定和转换工作实施办法》,对符合条件的学生汇总后，纸质档材料交到继续教育学院，电子档材料发给继续教育学院杜海峰老师。
3.5月16日-5月20日：学校工作领导小组根据各二级学院初审意见，对所有的申请进行复核认定，审核结果公示一周，公示结束后，继续教育学院负责记录学生成绩和学分转换，并将结果反馈到各二级学院。
三、工作要求
1.规范程序。课程替换与学分认定原则上认定和转换的全部学分不得超过该专业毕业总学分的50%。其中，专业课认定和转换的学分不得超过专业课学分的50%。成果认定与转换的范围及具体要求见《安徽扬子职业技术学院高职扩招学生学习成果认定和转换工作实施办法（试行）》（附件2）。
2.高度重视。各二级学院要认真组织相关工作，确保扩招学生学习成果认定与转换工作的顺利开展。
3.深入宣传。各二级学院相关负责人要认真学习领会相关文件，同时要做好宣传工作，落实责任到人，要求班级辅导员认真为面向社会扩招学生做好文件解读工作，确保此项工作顺利完成。
特此通知，如有不清楚的可咨询继续教育学院。
附件1：《安徽扬子职业技术学院学生学习成果认定和转换申请表》
附件2：《安徽扬子职业技术学院关于扩招学生学习成果认定和转换工作实施办法（试行）》
                         继续教育学院
                       2022年4月14日

《安徽扬子职业技术学院学生学习成果认定和转换申请表》
	姓名

	学号

	联系电话

	班级

	学年学期

	申请学习成果认定和转换基本信息

	成果类型

       申请人签名：
 年     月     日

	成果形式
	（附相关证明材料）

	申请认定和转换对应课程信息

	课程情况
	课程名称
	课程性质
	学分
	成绩
	任课教师

	二级学院审核

        签字（公章）：
                           年     月     日

	学校审核

         签字（公章）：
                           年     月     日

注：1.本表由学生本人填写一式三份，学生本人、所属二级学院、继续教育学院各存一份复印件。
2.成果类型为课程类学习成果和非课程类学习成果（包含：资格证书类、科学研究类、专业成果类、经历与资历（实践）类）。
[bookmark: _GoBack]3.成果形式指各类证书、职称、xx职业经历、XX志愿服务活动等，并应附佐证材料（证书、证明、论文等）复印件。